Директору СШ АНО
АХК «Нефтяник»
Бабанову В.Ю.
От _________________________
 ___________________________
 ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________ в   ДЮСШ АНО АХК «Нефтяник» для обучения по программе спортивной подготовки по виду спорта Хоккей / по программе «Общей физической подготовки с элементами хоккея «Юный хоккеист»
(для зачисления в спортивно-оздоровительные группы – дети от 5-ти до 8-ми лет)
Дата рождения  (число, месяц, год) _______________________________________
Школа, класс______________________
Домашний адрес и контактный телефон___________________________________
_____________________________________________________________________
Спортивный разряд(если есть) ___________________________________________
Мать:____________________________________тел.____________
Отец:____________________________________ тел.____________
 С Уставом,  спортивной программой  и другими локальными документами,  регламентирующими организацию учебно-тренировочного  процесса ознакомлен(а).

Дата_____________________ Роспись ___________________/____________________
[bookmark: _GoBack]
Медицинское заключение о допуске  (Приказ Минздрава России № 134н от 01.03.2016г. Приложение № 1) прилагается.

Прим. Для зачисления в СОГ СШ АНО АХК «Нефтяник» достаточно с правки от участкового врача.